
Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
30.01.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U11-U9

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.01.2022 21:07 1 / 1

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011 M 1.99999 ja

HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 123500 ja

HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 126084 ja

KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012 R M 1.99999 123979 ja

KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012 R M 1.99999 121517 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 121931 ja

MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013 R M 1.99999 126409 ja

PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 126402 ja

SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011 R M 1.99999 126085 ja

SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014 R M 1.99999 124856 ja

VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011 R M 1.99999 122954 ja

WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012 R M 1.99999 123490 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
30.01.2022 - 11:30

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U11-U9

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
30.01.2022 21:07 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 99999 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein M ja

2. 1 99999 GER FLACK Emil BS Freiburger TS M ja

3. 1 99999 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein M ja

4. 1 99999 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim M ja

5. 1 99999 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim M ja

6. 1 99999 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

7. 1 99999 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg M ja

8. 1 99999 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim M ja

9. 1 99999 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 99999 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS M ja

11. 1 99999 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim M ja

12. 1 99999 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Alexander Gsching

Wettkampfmanager

Siegfried Engl

Turnierleitung

Ilsabé Franke
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Modus

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.01. 21:07

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.01. 21:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

SCHULZ Magnus, GER BS Freiburger TS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PISCITELLO Leo GER TG Dörnigheim 1 0 2 1 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
SCHMID Erik GER FC Tauberbischofsheim 3 V 4 V 0 V 3 19 16 0.600 3 3.
HARTMANN Marc GER TV Haueneberstein 4 V 0 1 1 1 1 8 19 0.200 -11 5.
VILLAR Jonas GER Freiburger TS 5 V 3 V V3 V2 4 18 7 0.800 11 2.
KRAFT Jasper GER TSG Weinheim 6 V 3 3 V 1 2 17 17 0.400 0 4.

Runde 2 | Bahn 13

BAPPERT Alexander, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KORNBERGER Ole GER TSG Weinheim 1 V 0 V V 0 3 15 15 0.600 0 3.
SCHULENBERG Levin GER Fechtclub Marburg 2 0 1 2 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
FLACK Emil GER Freiburger TS 3 V V V V 0 4 20 9 0.800 11 2.
WITTKE Lion GER TV Haueneberstein 4 3 V 0 3 1 1 12 22 0.200 -10 5.
MAIER Samuel GER TG Dörnigheim 5 2 V 3 V 2 2 17 19 0.400 -2 4.
HEUDORF Vinz GER FC Tauberbischofsheim 6 V V V V V4 5 24 5 1.000 19 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HEUDORF Vinz FC Tauberbischofsheim 5 5 24 5 1.000 19 Q

2 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER FLACK Emil Freiburger TS 4 5 20 9 0.800 11 Q

4 GER VILLAR Jonas Freiburger TS 4 5 18 7 0.800 11 Q

5 GER SCHMID Erik FC Tauberbischofsheim 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER KORNBERGER Ole TSG Weinheim 3 5 15 15 0.600 0 Q

7 GER KRAFT Jasper TSG Weinheim 2 5 17 17 0.400 0 Q

8 GER MAIER Samuel TG Dörnigheim 2 5 17 19 0.400 -2 Q

9 GER WITTKE Lion TV Haueneberstein 1 5 12 22 0.200 -10 Q

10 GER HARTMANN Marc TV Haueneberstein 1 5 8 19 0.200 -11 Q

11 GER PISCITELLO Leo TG Dörnigheim 0 5 7 25 0.000 -18 Q

11 GER SCHULENBERG Levin Fechtclub Marburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 5 5 24 5 1.000 19

2 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 5 5 25 10 1.000 15

3 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 4 5 20 9 0.800 11

4 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 4 5 18 7 0.800 11

5 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 3 5 19 16 0.600 3

6 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 3 5 15 15 0.600 0

7 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2 5 17 17 0.400 0

8 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2 5 17 19 0.400 -2

9 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 1 5 12 22 0.200 -10

10 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 1 5 8 19 0.200 -11

11 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 0 5 7 25 0.000 -18

12 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 0 5 7 25 0.000 -18 T11



Sparkassen-Cup

Baden-Baden (GER)
30.01.2022 - 30.01.2022

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U11-U9

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turnverein Haueneberstein e.V.

 FE_FIE_0010Document ID:
30.01.2022 21:07

1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

9
WITTKE Lion
BS TV Haueneberstein

GER   1

8
MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   V

  R: SCHULZ Magnus (GER)

  Bahn 12

5
SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

12
SCHULENBERG Levin
HE Fechtclub Marburg

GER   0

  R: SCHULZ Magnus (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER  

 

 

3
FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

11
PISCITELLO Leo
HE TG Dörnigheim

GER   V

6
KORNBERGER Ole
BN TSG Weinheim

GER   6

  R: BAPPERT Alexander (GER)

  Bahn 11

7
KRAFT Jasper
BN TSG Weinheim

GER   3

10
HARTMANN Marc
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: BAPPERT Alexander (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

 

Bahn 12

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MAIER Samuel
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: SCHULZ Magnus (GER)

Bahn 11

SCHMID Erik
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   V

R: BAPPERT Alexander (GER)

Bahn 11

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   V

PISCITELLO Leo (11)
HE TG Dörnigheim

GER   3

R: BAPPERT Alexander (GER)

Bahn 12

HARTMANN Marc (10)
BS TV Haueneberstein

GER   0

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: SCHULZ Magnus (GER)

Bahn 12

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

VILLAR Jonas
BS Freiburger TS

GER   5

R: FRANKE Tim Ole (GER)

Bahn 11

FLACK Emil
BS Freiburger TS

GER   4

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

R: SCHÄFFNER Elke (GER)

Bahn 12

HEUDORF Vinz
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   7

R: WEGNER-VIOUGUIN Gennadi (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

2 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

3 GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

3 GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011

8er Tableau

5 GER SCHMID Erik BN FC Tauberbischofsheim 2011

6 GER MAIER Samuel HE TG Dörnigheim 2013

7 GER HARTMANN Marc BS TV Haueneberstein 2012

8 GER PISCITELLO Leo HE TG Dörnigheim 2011

16er Tableau

9 GER KORNBERGER Ole BN TSG Weinheim 2012

10 GER KRAFT Jasper BN TSG Weinheim 2012

11 GER WITTKE Lion BS TV Haueneberstein 2012

12 GER SCHULENBERG Levin HE Fechtclub Marburg 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER SCHULZ Magnus 1 2 2 5 0 0

D FRANKE Tim Ole 1 1 0 0

2 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEUDORF Vinz BN FC Tauberbischofsheim 2011

Silber GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

Bronze GER FLACK Emil BS Freiburger TS 2011

Bronze GER VILLAR Jonas BS Freiburger TS 2011


